IBITINGA

Oliveira Leopoldo Gabriel
Versado

Camara Municipal de Ibitinga

11111 IIIII~I  111 Protocolo Geral n° 471/2020
Data: 18/02/2020 Horário: 20:53

LEG - REQ 48/2020

-&i:(7netia 	t/À(t'il.f.e. a t

- 	:(0,1(f 	;;(•((' »«/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência urgência

especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza nesta data,

do PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2020 — AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO A CONCEDER

AUMENTO NO VALOR DO VALE ALIMENTAÇÃO.

Tal solicitação se dá em virtude de acompanhar os reajustes enviados a esta Casa pelo Poder

Executivo, concedendo o mesmo reajuste aos servidores do Poder Legislativo.

	 Á
	 ai~lr&

rlos 	•1 D i. Marques
dor

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 18 de f o • e 2020.

"s.

1,-•4

aro Porto de 'ao:a
ver„..C1Or

us Vele
Vere

Tiago Piotto da Silva
Vereador

elliralak- Sado i Padalino Rogério
nra

Fonseca

411
-1 	w Rfv:s 	• •

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 Vereador
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1